
Byggeprojektudvikler til alment nybyggeri - vær med til
at forme fremtidens København

Vil du være med til at skabe hjem, byliv og bæredygtige kvarterer? fsb søger en ambitiøs
byggeprojektudvikler, der vil tage ansvar for nogle af Københavns mest spændende almene
nybyggeriprojekter. Her får du mulighed for at arbejde i krydsfeltet mellem strategi, udvikling og
konkret realisering – og sætte et synligt aftryk på byen.
Hos fsb arbejder vi med komplekse projekter og mange interessenter. Du bliver en central aktør i
samarbejdet mellem rådgivere, myndigheder, developere og entreprenører – og vi lægger vægt på,
at du aktivt bidrager til at opretholde og udvikle et tillidsfuldt professionelt netværk, der skaber
værdi for både projekterne og organisationen.
 
Din rolle – fra vision til virkelighed
Som byggeprojektudvikler bliver du en drivkraft i de tidlige projektfaser. I tæt samarbejde med
projektledere, kolleger i drift og eksterne partnere får du ansvar for at:

udvikle nybyggeriprojekter fra de første skitser til byggestart●

opbygge, lede og koordinere projektorganisationer på tværs af fag og aktører●

skabe, vedligeholde og udvikle stærke samarbejdsrelationer med rådgivere, myndigheder,

entreprenører og private udviklere

●

indgå og styre forhandlinger og aftaler●

styre tid, økonomi og kvalitet●

koordinere projekter, der indgår i større byudviklingssammenhænge●

bidrage til udviklingen af rammevilkår for alment byggeri●

bringe viden og erfaring aktivt i spil på tværs af organisationen●

Du bliver med andre ord motoren bag udviklingen – og bindeleddet mellem mennesker, processer
og resultater.
 
Hvem er du?
Din uddannelsesbaggrund er ikke afgørende. Måske er du arkitekt, ingeniør, bygningskonstruktør
eller jurist. Det vigtigste er, at du brænder for bygherre- og udviklerrollen og trives i et felt med
mange interessenter.
Vi forestiller os, at du:

har solid erfaring med byggeri – som bygherre, rådgiver eller entreprenør og minimum 10 års

erfaring

●

naturligt skaber tillid, netværk og samarbejde.●

er stærk i dialog og forhandling●

arbejder struktureret og bevarer overblikket, også når tempoet er højt●

er løsningsorienteret og konstruktiv i komplekse processer●

har indsigt i udbuds- og entrepriseret●

har erfaring med myndighedsprocesser●

har interesse for bæredygtige byggeløsninger●

 
Hvem er fsb?
fsb er Københavns største almene boligorganisation med ca. 14.000 boliger. Vi udvikler, renoverer
og bygger fremtidens boliger – og vi er i vækst. Lige nu arbejder vi med omkring 2.400 nye boliger i
hovedstadsområdet og flere store byudviklingsprojekter.
Hos os bliver du en del af en organisation med stærke faglige miljøer, høj samarbejdskultur og et
bredt netværk i både den almene sektor og byggebranchen.
 
Det får du hos os

et stærkt og uformelt fagligt miljø med 28 dygtige kolleger●

stor indflydelse og ansvar i dine projekter●

fleksible rammer og god balance mellem arbejde og fritid●

gode muligheder for faglig og personlig udvikling●

centralt beliggende arbejdsplads i København●

løn efter kvalifikationer (AC-overenskomst)●



 
Vil du med på holdet?
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte byggechef Lone Zeeberg på 23693797 eller
chefudvikler Birgitte Fæster på 50897299.
Send din ansøgning via "Ansøg" senest den 16. februar 2026. Vi afholder samtaler løbende fra
midten af februar 2026.
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